
 

Dirigente: Andrea Grossi 
Responsabile del procedimento: Giovanna Gerardi 

 

Corso G. Garibaldi n.50 – CAP 29121 - PIACENZA     Tel: 0523/330723      

e-mail: usp.pc@istruzione.it   -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it   -  Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/    
 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la nota ministeriale prot. 180375 del 7.08.2025 e l’unito Decreto n. 160 del 09.08.2025 relativi 
  alle disposizioni per le assunzioni a tempo indeterminato del personale amministrativo, tecnico
  e ausiliario (A.T.A.) per l’ a.s. 2025/26. 
 
VISTO l’avviso prot. n. 5230 del 19.08.2025 con il quale è stato chiesto ai candidati di esprimere le    
  preferenze in modalità telematica attraverso il portale POLIS – Istanze On line; 
 
VISTO l’atto prot. n. 5271 del 25.08.2025 relativo all’individuazione e assegnazione sede per i destinta-
  ri di assunzione con contratto a tempo indeterminato; 
 
VISTA la rinuncia al ruolo per il profilo professionale di collaboratore scolastico da parte della Sig.ra 
  NAIMOLI FRANCESCA pervenuta in data 26.08.2025; 
 
Acquisita l’accettazione della Sig.ra LETIZIA ROSA con prot. n. 5333 del 26.08.2025, prima persona in 
posizione utile per la surroga e considerata la preferenza espressa; 
 
                 DISPONE 
La Sig.ra LETIZIA ROSA viene individuata quale destinataria di assunzione con contratto a tempo 
indeterminato per profilo professionale di collaboratore scolastico e viene assegnata presso la Direzione 
Didattica IV Circolo. 
 
L’interessata assumerà servizio presso la sede indicata con decorrenza giuridica dal 1° settembre 2025 
ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio. 
 
Il Dirigente Scolastico provvederà alla redazione e stipula del contratto, che dovrà essere sottoscritto 
dalle parti. 
 
Il presente atto costituisce parziale rettifica dell’atto prot. n. 5271 del 25.08.2025 . 
 
          IL DIRIGENTE  

          Andrea Grossi 

 

  

mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-26T17:48:08+0200


		2025-08-27T08:55:21+0200
	protocollo




